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職　　　名

学　　　位

専門分野

クラブ顧問

E-mail

学　　　歴 1992.3

職　　　歴
1995.4
2011.10

校務分掌・担任歴

2008.4
2011.4
2012.4
2013.4
2015.4
2016.4
2017.4

～2010.3
～2012.3
～2013.3
～2014.3
〜2016.3
〜2017.3
〜

学生主事補
1年5組
2年5組
情報教育センターネットワーク運用管理部門部門長
1年5組
2年5組
学生主事補

講義科目

所属学会

現在の研究テーマ

相談可能なテーマ

研究業績

研究プロジェクト，
　　外部資金等

社会貢献，地域貢献

三井　正(MITSUI Tadashi)

生涯学習大学・新居浜高専市民講座「カオスの世界」2012.11.17

数理科

准教授

修士（工学）

数値計算

バドミントン部、声楽愛好会

京都大学大学院工学研究科修士課程修了

新居浜高専数理科（講師）
新居浜高専数理科（准教授）

中皮腫とアスベスト肺に関する医用画像診断支援装置と画像診断支援プログラム,
 特許第5124852号, 登録2012.11.9,
 発明人 山崎克人, 杉村和朗, 大野良治, 淡路晃弘, 平野雅嗣, 三井正
ICT等を用いた学生相互評価による論理的思考力・論述力の育成,
 長尾桂子, 加藤諒,野田数人,三井正,遠藤友樹,
 工学教育,66-5,pp.82-87,2018

豊橋技術科学大学平成25年度高専連携教育研究プロジェクト

本科：数学
専攻科：数値計算法及び演習

電気学会

画像処理に関する研究
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学外審議会，委員等

国際交流

2018/10/9 更新


